CÔNG TY TNHH TM & QC NET VIỆT
Địa chỉ : 16 Phan Trọng Tuệ, Thanh Trì, Hà Nội

Call : 0943.188.318 - 0989.188.318
Email : congnghesonnuocnano@gmail.com

Website : maykhuay.vn

Hệ thống chuyển giao công nghệ - Thiết bị máy móc ngành sơn | maykhuay.vn | Hotline :

0828.188.886 – 0943.188.318

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Qúy Khách Hàng

Lời đầu tiên, xin trân trọng cảm ơn quý khách hàng đã quan tâm đến sản phẩm nội thất của công ty

chúng tôi. Net Việt xin gửi đến quý khách hàng bảng báo giá máy khuấy như sau !

Tên thiết bị Mô tả máy Đơn giá

Máy khuấy công xuất

11Kw

Gồm bồn thể tích theo

công xuất, có nắm đậy

Động cơ 11Kw.380v/3pha/50hz

Tốc độ phân tán 0 - 1450v/ph

Khối lượng sản xuất từ 300kg - 500kg độ

nhớt từ 1500 - 4000cps

Cơ cấu nâng hạ thủy lực (thùng dầu 25lit)

động cơ thủy lực 1.5kw/380v /3pha/50hz

hành trình nâng hạ 1050mm.ty xy lanh thủy

lực đg kính 125mm.

Động cơ truyền tải trục khuấy dây curoa 3

dây bản B118.

Trục phân tán đườngg kính 60mm inox SUS

304.cánh phân tán đg kính 300mm .vòng bi

sử dụng 6311 SKF.

Bồn phân tán : Số lượng 01 chiếc chất liệu

INOX 304 ( Kích thước theo yêu cầu )

Tủ điện gồm

Hệ thống tự động ngắt khi lên hết hành trình.

Hệ thống tiếp địa

Hệ thống chống mất pha

Hệ thống xả áp thủy lực khi áp suất quá cao

88.580.000

(Động cơ Toàn Phát

mới )

mailto:congnghesonnuocnano@gmail.com

CÔNG TY TNHH TM & QC NET VIỆT
Địa chỉ : 16 Phan Trọng Tuệ, Thanh Trì, Hà Nội

Call : 0943.188.318 - 0989.188.318
Email : congnghesonnuocnano@gmail.com

Website : maykhuay.vn

Hệ thống chuyển giao công nghệ - Thiết bị máy móc ngành sơn | maykhuay.vn | Hotline :

0828.188.886 – 0943.188.318

Hệ thống tiết lưu điều chỉnh tốc độ lên xuống

Màn hình hiển thị tốc độ vòng quay

Dừng khẩn cấp khi có sự cố

Biến tần fuji 15kw  mới 100%

Át tomat 50A. Khởi động từ 22A, Rơ le trung

gian. Bộ chống mất pha. Chiết áp điều chỉnh

tốc độ. Cầu chì. Quạt hút gió mát vào và quạt

thổi hơi nóng ra.

Toàn bộ thiết bị tủ điện mới 100% chưa qua

sử dụng.

Màu sơn

Máy sơn 2 lớp

Chống gỉ

Màu xanh blu 932 (Thái Lan)

 Ghi chú :

 Đơn giá đã bao gồm chi phí vận chuyển, lắp đặt tại xưởng bên mua ( Thuận Thành – Bắc Ninh)

 Đơn giá đã bao gồm thuế VAT

 Máy được sản xuất tại xưởng Net Việt Technology

 Toàn bộ thiết bị bảo hành 18 Tháng

 Thanh toán 100% thanh toán trước khi giao hàng

mailto:congnghesonnuocnano@gmail.com